ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШИЛКИНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

г. ШИЛКА

П Р И К А З

«  15 » февраля 2017г. №  4

Об утверждении Журнала учета сообщения о совершении

коррупционных правонарушений

В целях реализации положений законодательства о противодействии

коррупции, в соответствии с положениями ст. 13.3 Федерального закона от

25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,-

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить в Государственном профессиональном образовательном

учреждении «Шилкинский многопрофильный лицей» форму журнала учета

сообщений о совершении коррупционных правонарушений (приложение № 1

к настоящему приказу).

2. Назначить ответственным за ведение Журнала – Шахватову Л.М.

2. Ознакомить работников лицея с Приложениями к настоящему

приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ»

С.Г. Александров

Приложение №1

к приказу № 4 от 15.02.2017г.

№

п/п

Ф.И.О.

обратившегося

(место жительства,

телефон)

Информация о факте совершения

правонарушения коррупционной

направленности

Результаты

проведенной

проверки

Результаты

обжалования

принятого

решения